
Stránka 1 z 4 

 

 

 
27230/A/2017-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/15807/2017-SOV 

 
 

DODATEK č. 7 
ke smlouvě o dílo č. 59/2006 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

 organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42,128 00 Praha 2 

zastoupený:  Ing. Petrem Šimanem, náměstkem pro Ekonomiku a informatiku 

IČO:  69797111 

DIČ:  CZ69797111 – není plátce DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále též „objednatel", „ÚZSVM“) 

 
a 

 
Dodavatel:  SCHLIKE - DOMI, spol. s r.o. 
se sídlem:  Průjezdná 1958/20, 434 01 Most 
zastoupený:  Martinem Dolákem, jednatelem 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 
IČO:  44569564 
DIČ:  CZ44569564 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, v oddílu C, vložka 2268 

(dále též „dodavatel") 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 59/2006: 

 
Článek I. 

Preambule 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. dubna 2006 uzavřely Smlouvu o dílo č. 59/2006 (dále 

jen „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení objednatele k veřejné zakázce vedené 
pod názvem „Zajištění provozuschopnosti systému technického zabezpečení 
objektů“. Dodatkem č. 1 Smlouvy ze dne 20. 11. 2008, Dodatkem č. 2 Smlouvy ze dne 
2. 4. 2009, Dodatkem č. 3 Smlouvy ze dne 1. 7. 2009, Dodatkem č. 4 Smlouvy ze dne 
29. 9. 2009, Dodatkem č. 5 Smlouvy ze dne 5. 11. 2012 a Dodatkem č. 5 Smlouvy ze dne 
22. 12. 2015 se změnil seznam objektů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy i cena za 
pravidelnou údržbu EZS za rok. Dodatkem č. 2 Smlouvy ze dne 2. 4. 2009 a Dodatkem 



Stránka 2 z 4 

 

č. 5 Smlouvy ze dne 22. 12. 2015 došlo též ke změně článku 6 Smlouvy – osoby 
oprávněné jednat za objednatele. 
 

2. Tímto dodatkem č. 7 Smlouvy se mění seznam objektů pro pravidelnou údržbu EZS 
v Příloze č. 1 Smlouvy a sjednává se nová smluvní cena za pravidelnou údržbu EZS, kdy 
do seznamu objektů Územního pracoviště Střední Čechy je nově zahrnut objekt 
skladového areálu Mcely a platby již nebudou prováděny za objekt OP Mělník, se kterým 
ÚZSVM není od 23. 2. 2017 příslušný hospodařit.  
Do seznamu objektů Územního pracoviště Ústí nad Labem jsou na místo objektu OP 
Děčín zařazeny nově dva objekty, konkrétně objekt ÚP Ústí nad Labem, Lázeňská 
1268/12 a objekt OP Chomutov, Pionýrů 2921, Most. Dále jsou u některých objektů 
upraveny ceny dle reálných technických podmínek těchto objektů. Celkový rozsah díla 
uvedený v zadávací dokumentaci ani nabídková cena dodavatele nebudou překročeny. 
 
Kromě výše uvedeného se sjednává též změna osob oprávněných jednat za objednatele 
a mění se též označení Dodatku č. 5 Smlouvy ze dne 22.12.2015 na označení 
Dodatek č. 6, v jehož číslování došlo k chybě za účelem zajištění správné číselné 
posloupnosti dodatků v souladu s čl. 7.2 Smlouvy.  
 

 
Článek II. 

Změna smlouvy 
 

1. V článku 6 „Osoby oprávněné jednat“, v odstavci 6.1 Smlouvy ve znění všech 
předcházejících dodatků Smlouvy se mění text následovně: 

 
„6.1 Pro jednání v rámci této smlouvy byly za objednatele stanoveny níže uvedené 
osoby: 

Ing. Petr Šiman, náměstek pro Ekonomiku a informatiku 
Mgr. Jan Kaše, vedoucí samostatného oddělení Bezpečnostního 
PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem 
Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy“ 
 

 
2. Příloha č. 1 Smlouvy ve znění všech předchozích dodatků „Cena za roční pravidelnou 

údržbu“ se mění následovně: 
 

Územní pracoviště: Ústí nad Labem 

Poř. 
číslo 

pracoviště 
cena bez DPH 

(Kč) 
výše DPH 

(Kč) 
cena včetně 

DPH (Kč) 

1. ÚP Ústí nad Labem, 

Mírové nám. 3126/36 
3 843,- 807,- 4 650,- 

2. OP Česká Lípa 4 793,- 1 007,- 5 800,- 

3. ÚP Ústí nad Labem, 
Lázeňská 1268/12, Děčín 

4 240,- 890,- 5 130,- 

4. OP Chomutov 

T. G. Masaryka 1744, 
Chomutov 

1 550,- 326,- 1 876,- 

5. OP Liberec, 

Podhorská 564/62, Jablonec 
nad Nisou 

2 350,- 494,- 2 844,- 



Stránka 3 z 4 

 

6. OP Liberec,  

Anenská 1072/7, Jablonec 
nad Nisou 

3 650,- 767,- 4 417,- 

7. OP Litoměřice 0,- 0,- 0,- 

8. OP Louny 

Objekt Pod Nemocnicí 2381, 
Louny a objekt garáží, 
Rakovnická, Louny 

8 600,- 1 806,- 10 406,- 

9. OP Teplice 7 154,- 1 502,- 8 656,- 

10. OP Chomutov 

Pionýrů 2921, Most 
4 040,- 848,- 4 888,- 

Celkem za ÚP 40 220,- 8 446,- 48 666,- 

 
 

Územní pracoviště: Střední Čechy 

Poř. 
číslo 

pracoviště 
cena bez DPH 

(Kč) 
výše DPH 

(Kč) 
cena včetně 

DPH (Kč) 

1. ÚP Střední Čechy 0,- 0,- 0,- 

2. OP Benešov 7 450,- 1565,- 9 015,- 

3. OP Beroun 1 700,- 357,- 2 057,- 

4. OP Kladno 6 240,- 1 310,- 7 550,- 

5. OP Kolín 5 800,- 1 218,- 7 018,- 

6. OP Kutná Hora 0,- 0,- 0,- 

7. OP Mělník 0,- 0,- 0,- 

8. OP Mladá Boleslav 3 650,- 767,- 4 417,- 

9. Objekt Nymburk 7 350,- 1 544,- 8 894,- 

10. OP Příbram 0,- 0,- 0,- 

11. Objekt Rakovník 2 200,- 462,- 2 662,- 

12. Sklad Mcely 43 810,- 9 200,- 53 010,- 

Celkem za ÚP 78 200,-  16 422,- 94 622,-  

 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění všech předcházejících dodatků Smlouvy nedotčené 

tímto Dodatkem č. 7 Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změny. 
 

2. Dodatek č. 7 Smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
dodavatel obdrží 2 a objednatel 3 vyhotovení. 

 
3. Dodatek č. 7 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 



Stránka 4 z 4 

 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 7 Smlouvy uzavřely svobodně, vážně, s jeho 

zněním souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele: Za dodavatele: 
V Praze dne: 31.7.2017 V  Mostě dne: 5.7.2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….... ..………………………………………...... 

 Ing. Petr Šiman Martin Dolák 
náměstek pro Ekonomiku a informatiku ÚZSVM     jednatel 


